Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Дружинская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

ПРИКАЗ

04.09.2024 год                                                                                         № 283/1

О назначении школьного инструктора по правилам дорожного движения.

На основании должностной инструкции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить инструктором по правилам дорожного движения

социального педагога Киселева Владислава Александровича.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Дружинская СОШ»                     Е.А. Соколова

С приказом ознакомлены    _________    /В.А. Киселев/